19.571.2021.20V7.0000 - Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação nas Unidades
de Pesquisa do MCTIC, sob a responsabilidade da Diretoria de Gestão das
Unidades de Pesquisa e Organizações Sociais (DPO) do MCTIC.

Código da UG: 240113, Gestão: 00001, Fonte: 0178, Natureza de Despesa: Capital, no valor total
de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Data da assinatura: 10/09/2018

Vigência: setembro/2018 a dezembro/2018. 

Signatários:
Gustavo Zarif Frayha – Diretor de Gestão das Unidades de Pesquisa e
Organizações Sociais -  CPF: 237.175.646-68; e Arthur Fernando Costa -
Diretor Substituto do IBICT, CPF: